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Kommunestyre- og fylkestingsvalet 2023 - oppnemning som 
røystemottakar for førehandsrøyster

Hausten 2023 er det val til kommunestyre og fylkesting.  Kommunen har ansvar for gjennomføring av valet, 
herunder førehandsrøystinga.

Ordinær førehandsrøysting tek til torsdag 10. august og vert avslutta fredag 08. september.  Frå 03. juli til 
09. august kan veljarar ta kontakt med kommunen og be om å få røysta tidleg (tidlegrøysting).

Valdagen er måndag 11. september 2023.

Valstyret har gitt kommunedirektøren fullmakt til å oppnemna røystemottakarar til førehandsrøystinga.
I samsvar med dette, og i tillegg til dei som allereie er oppnemnde, vert følgjande person oppnemnd til å ta 
i mot førehandsrøyster:

Kjartan Tvedt

Dagrun Revheim leier arbeidet med førehandsrøystinga og har ansvaret for opplæring og organisering.  Ho 
vil ta kontakt om dette i god tid før førehandsrøystinga skal starta.  Hovudtyngda av førehandsrøystene 
kjem i dei siste vekene før valet, og de må difor ta omsyn til dette i planlegginga av anna arbeid og avvikling 
av ferie.
Ikkje alle vil bli brukt like mykje i røystemottakinga, men det er heilt nødvendig å ha nok personell slik at ein 
kan dekke opp ved fråvær.  I tillegg må ein kunne setja inn ekstra mannskap i slutten av røysteperioden.

Ved førehandsrøystinga må det alltid vera minst to mottakarar til stades.  Ein må òg taka omsyn til at 
samstundes med at førehandsrøysting skjer i rådhuset skal det òg organiserast  førehandsrøysting i 
institusjonar, omsorgs- og eldrebustader og på Osterøy vidaregåande skule.  Heimerøysting (ambulerande 
røysting) kjem òg innunder dette arbeidet.

Opplæring og andre praktiske ting i samband med dette kjem ein tilbake til så snart som mogeleg.
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Ein ser fram til eit godt samarbeid ved valet 2023!

Med helsing

Ingvild Hjelmtveit 
kommunedirektør

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Mottakar:
Kjartan Tvedt Revheimsvegen 95 5282 Lonevåg


